Коммерческое предложение

РЕШЕНИЕ ОТ МГТС ДЛЯ ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ НА ТЕХНОЛОГИИ

GPON

2

Благодаря использованию самой передовой в Москве
технологии GPON и постоянному совершенствованию
существующих сетей связи мы предлагаем вам:

Корпоративное обслуживание в ОАО МГТС

3

• Многофункциональный широкополосный доступ в Интернет с
качественным и надежным соединением и полезными дополнительными
услугами

• Доступны гарантированные скорости до 500 Мбит/с

• Симметричный канал позволяет быстро загружать/выгружать данные

• Доступны услуги передачи данных (VPN) – объединение офисов в
корпоративную сеть

ИНТЕРНЕТ ПО ТЕХНОЛОГИИ GPON

4

№
ст.

№
поз. Виды услуг

Размер платы,
руб. (цены

указаны без
НДС)

Техническая скорость
передачи  к/от

абонента, Кбит/сек.

Объем трафика
Мбит/мес.

  1

1
Подключение канал Интернет с выделением публичного
статического IP адреса 0 - -

2 Выделение дополнительного IP адреса 1000 - -

Ежемесячные платежи

 2  Тарифный план «Свободный доступ»

PON Бизнес Свободный доступ – 6 Мбит/с
     1200        6144/6144 не ограничен

PON Бизнес Свободный доступ – 10 Мбит/с 2500 10240/10240 не ограничен

PON Бизнес SOHO Свободный доступ – 20 Мбит/с 5500 20480/20480 не ограничен

ТАРИФЫ НА ИНТЕРНЕТ ПО ТЕХНОЛОГИИ GPON

Контакты

Более подробную информацию, Вы можете получить у
Вашего персонального менеджера

С уважением, Лищук Никита

Специалист  ОАО «МГТС»
Отдела телефонных продаж на бизнес-рынке

Департамент по продажам и обслуживанию

Раб. (495) 609-59-90 доб. 710531

Моб. (926) 643-02-87

E-mail: N.S.Lischuk@mgts.ru

СПАСИБО
ЗА ВНИМАНИЕ!